SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
E

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DOS RECURSOS CONTRA O EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de São José dos Quatro Marcos, Estado de Mato

Grosso, através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, instituída pela

Portaria nº 020/2017, torna público que não houve qualquer manifestação de

interposição de recursos contra o Edital de Inscrições inerentes ao Processo

Seletivo nº 001/2018, para prestação de serviços temporários de monitoria na

Secretaria Municipal de Assistência Social e na Secretaria Municipal de Saúde

– permanecendo, assim, inalterado o Edital outrora homologado.

São José dos Quatro Marcos, 09 de março de 2018.

Emerson Souza Miler
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Prefeitura Municipal